F. LICEBA. — J. DE CALATAYUH. — E. CATACURINO. — F. BRANCONIUS SPALLUCIUS. — A. DE VILLAREAL. — P. MARCIANI. — Post quarum quidem litterarum Apostolicarum præsentationem et receptionem, fuimus per præfatum Dominum Joannem, electum Mexicanen., specialiter requisiti, ut ab ipso fidelitatis et debitæ observantiæ juramentum, juxta præinsertarum litterarum Apostolicarum tenorem et formam recipere dignaremur. Nos volentes, ut pars est, et teneamur Suae Sanctitatis parere mandatis, recepimus juramentum ab eodem Domino Joanne, electo Mexicanen., coram nobis genuflexo, Evangelia Sancta tangendo, ut in dictis litteris Apostolicis continetur, et assistentibus nobis Reverendis in Christo Patribus et Dominis Fre. Francisco de Zamora, Episc. Triburien., et Fre. Francisco de Solis, Episc. Dibrasten., præfatum Joannem, electum Mexicanen., in Episcopum consecravimus, sibi que munus Episcopalis consecrationis impendendo juxta formam et consuetudinem Sanctæ Romanæ Ecclesiæ in talibus observari consuetas, cooperante nobis gratia Spiritus Septiformis. Acta fuerunt omnia supradicta die Dominica vigesima septima mensis Aprilis, anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo trigesimo tertio, pontificatus prædicti Sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri Domini Clementis, Divina Providentia Papæ Septimi, anno nono, indictione quinta, in Monasterio Sancti Francisci Oppidi Vallisoleti, Palentin. Diocesis. in capella majore ejusdem Monasterii, coram magna multitudine Episcoporum, Magnatum, Militum, Auditorum Cancellariæ Regalis et Religiosorum; testibus specialiter vocatis et rogatis. Domino Antonio Mudarra, Decano Ecclesiæ Palentin., et Domino Petro Vaca- Doctore in Decretis, Decano nostræ Ecclesiæ Segoviensis. — DIDACUS, EPISCOPUS SEGOVIENSIS. — Et ego Joannes de Medina, Canonicus Segoviensis, Notarius publicus auctoritate Apostolica, Secretarius Illmi. ac Rmi. Domini mei Episcopi Segoviensis, præsens fui, una cum prænominatis testibus, ad omnia supradicta. Ideo hoc præsens publicum instrumentum manu aliena scriptum, me aliis occupato negotiis, exinde contuli et publicavi, et in hanc publicam formam redegi, et sigillo præfati Domini mei Episcopi a tergo corroboravi, signoque et nomine meis solitis et consuetis in fidem et testimonium omnium singulorum, vocatus et requisitus. — JOANN. DE MEDINA, NOTARIUS ET SECRETARIUS.

NÚM. 16.

EJECUTORIALES Y ACTA DE POSESION.

Otro en idioma castellano en pliego: por fuera tiene arriba unas firmas y palabras, que á lo que se entiende dicen así: « Et Conde D. García Manrique. El Dor. Beltran. El Dor Bernal Dárias. Lic. Mercado de Peñalosa. Registrado, Bernal Dárias ». Y luego se sigue el sello, que falta y se reconoce lo hubo. Luego: « Por Chanciller, Blas de Saavedra ». Y despues: « En veinte y nueve dias del mes de Agosto, de mil é quinientos é treinta é tres años, se asentó